Общественный совет при Министерстве автомобильных дорог
Чеченской Республики

____________________________________________________________________

Протокол

организационного заседания членов общественного совета при
Министерстве автомобильных дорог Чеченской Республики

от 15 марта 2018 г. № 1

Присутствовали: Махматхаджиева Яха Вахитовна
                                Масхадов Билал Байсарович
                                Кононова Анна Ивановна
                                Албастов Бауди Асхабович
                                Баудиев Сайдаль
                                Арсамирзаев Идрис Увайсович
                                Алиходжаев Баудин Вахаевич
                                Шахидов Алхазур Шахабович

                      Заурбеков Арон Абуязитович

Председательствовал: Албастов Б.А.

Повестка дня:

         1.  Об избрании председателя,  заместителя председателя и секретаря
общественного совета (далее – Совет) при Министерстве автомобильных дорог
Чеченской Республики.

 Выступили:

         Албастов Бауди Асхабович с  предложением избрать  председателем
Совета Махматхаджиеву Яху Вахитовну.

         Баудиев Сайдаль с предложением избрать заместителем Совета Масхадова
Билала Байсаровича.

Масхадов Билал Байсарович с предложением избрать секретарем Совета
Кононову Анну Ивановну.

Проголосовали:

За кандидатуру председателя Совета – 9 человек

/srv/www/vhosts/git_exclude/save/queued/b/1/6/b16db5eb-668c-4e4d-901c-99d0905db471/_1_15_03_2018_02_-_.docx

За кандидатуру заместителя председателя Совета – 9 человек
За кандидатуру секретаря Совета – 9 человек

Решили:

Избрать: председателем Совета – Махматхаджиеву Я.В.
                заместителем председателя Совета – Масхадова Б.Б.
                секретарем Совета – Кононову А.И.

Председатель заседания                     Албастов Б.А.

Секретарь А.И. Кононова

/srv/www/vhosts/git_exclude/save/queued/b/1/6/b16db5eb-668c-4e4d-901c-99d0905db471/_1_15_03_2018_02_-_.docx